
Doplněk návodu k radiostanici WOUXUN 

 
 

Radiostanice je naprogramovaná na tzv. „PMR“ kmitočty, které lze používat bezplatně ve většině 

států EU.  

 

Na displeji se zobrazuje údaj o čísle kanálu (první číslice) ten je oddělen znaménkem „X“ a 

následuje číslo CTCSS, (subtónu) který zamezuje příjmu nežádoucích rušení.  

(např. vzdálených hovorů, atmosferické rušení apod.)  

Pokud je za číslem kanálu „OFF“ subtón je vypnutý a radiostanice přijímá vše. 

 

Příklad zobrazení:  1xOFF   - kanál č. 1 subtón vypnutý 

         7x17       - kanál č. 7 subtón č. 17 

 

V pamětech radiostanice jsou uloženy subtóny od č.1 do č.22.  

Radiostanice různých výrobců mohou mít odlišný počet subtónů (CTCSS) proto je důležité si 

prověřit dle manuálu tabulku počtu a pořadí. Mohlo by se stát, že s jinou radiostanicí nemusí  

nastavený subtón souhlasit.   

 

Radiostanice umožňuje příjem 2kanálů zároveň, tato funkce se vypíná tlačítkam „S/D“. 

Ostatní  - viz manual. 

 

 
Kmitočty PMR 

 
1.         446.00625 

2.         446.01875 

3. 446.03125 

4. 446.04375 

5. 446.05625 

6. 446.06875 

7.  446.08125 

8.         446.09375 

 

 

 

 

Upozornění: 

 

Vysílaní na jiných kmitočtech než je povoleno příslušným telekomunikačním úřadem, je 

bez zvláštního povolení zakázáno. 

 
             


